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کمیته اضطراری کنترل   عنوان جلسه:

 عفونت در بیمارستان نگاه

دفتر ریاست بیمارستان نگاه: مکان برگزاری جلسه  

مورد اندوفتالمیت بعد از جراحی کاتاراکت در اتاق عمل بیمارستان نگاه  9بررسی علل بروز دستور جلسه:   

  موضوعات مطروحه : وشرح مباحث 
که در تاریخ  3عمل شده در اتاق عمل شماره توسط جراحان به مسئول فنی بیمارستان اطلاع داده شده که بیماران  18/7/1403روز چهارشنبه به تاریخ  18از ساعت 

 جراحی شده اند، دچار علائم عفونت چشم شده اند. 17/7/1403

در حال  .برای کلیه بیماران عمل ویترکتومی انجام شده استشروع شده است. ان ارشد بیمارستان توسط مسئول فنی و مدیراقدامات لازم از همان زمان هماهنگی و 

کمیته اضطراری در بیمارستان صبح روز پنجشنبه به  بیمار در بیمارستان فارابی بستری هستند. 3بیمار در بیمارستان لبافی نژاد و  2بیمار در بیمارستان نگاه،  4حاضر 

 شده است.و اطلاع رسانی به معاونت درمان انجام تشکیل  19/07/1403تاریخ 

شنبه به بیماری که روز سه  88لغو شده است. لازم به ذکر است که از تعداد  23/7/1403شنبه به تاریخ یکتا روز  19/7/1403تمامی اعمال جراحی بیمارستان از تاریخ 

ن پیگیری تلفنی انجام شد که علامت ارم عفونت شده اند. برای سایر بیمادچار علائ 3بیمار اتاق عمل شماره  9تحت عمل جراحی قرار گرفته اند،  17/7/1403تاریخ 

 خاصی گزارش نشده است.

 طره آنتی بیوتیک شروع شده است. برای چهار بیمار بستری در بیمارستان نگاه پس از عمل ویترکتومی آنتی بیوتیک وریدی و ق

و همراهان و بیماران از تیم پزشکی و پرستاری و اقدامات انجام شده رضایت داشتند به جز  مصاحبه با همراهان بیماران در بخش انجام شد. عیادت از بیماران انجام شد

 بیقراری، قرمزی، درد چشم( ناراضی بودند.صورت پیامکی ) یکی از همراهان که از عدم پاسخگویی یکی از جراحان علیرغم اعلام علائم بیمار به

 در زمان بازدید انجام شده و ایشان اقدامات انجام شده و آنتی بیوتیک های تجویزی را تایید کردند...... مشاوره عفونی برای بیماران توسط خانم دکتر 

 شاهده نشده است.دوربین های راهروهای اتاق عمل کنترل شده و مورد مشکوکی م



 یا روزهای قبل، پرسنل جدید، تجهیزات و یا ابزار جدیدی به کار گیری نشده است. 17/7/1403در روز 

ازدید تهیه و و اتاق عمل انجام شده و تمامی فرآِندهای آماده سازی ابزار و پذیرش و ورود و خروج پرسنل و بیماران مورد بررسی قرار گرفت که گزارش ب CSRبازدید از 

 به بیمارستان ارسال خواهد شد.

 

 مصوبات جلسه 

 ردیف شرح مصوبات   

3کشت از دست و بینی پرستاران و پزشکان به ویژه اتاق      1 

 2 کشت از قطرات چشمی که قبل و بعد از عمل استفاده شده است   

 3 و تخت و پارگی تشک و ... 3و اتاق عمل به ویژه اتاق عمل شماره  CSRکشت از کلیه سطوح واحد    

 4 3کشت از رابط فیکو، کاست و هندپیس ها به ویژه در اتاق عمل شماره    

 5 کشت از هوای اتاق عمل   

پیگیری جواب کشت از ترشحات چشم بیمار، تکرار کشت در یک آژمایشگاه متبحر به غیر از آزمایشگاه    

 بیمارستان به طور همزمان
6 

پیگیری جواب کشت از ترشحات چشم بیماران بستری در بیمارستان های لبافی نژاد و فارابی و پیگیری روند    

 مالی، ...(درمان ایشان و حمایت از ایشان ) روانی، 

 

7 

کنترل مجدد دوربین های راهروی اتاق عمل از دوشنبه شب تا سه شنبه شب جهت کشف هرگونه تردد و    

 مورد غیر عادی
8 

 9 شستشو، ضدعفونی و استریل کردن کلیه ابزار ها قبل از شروع اعمال جراحی   

 10 کنترل فرآیند آماده سازی قطرات چشمی برای بیماران   

 11 ، اتاق عمل و پرونده بیمارانCSRتکمیل تمامی مستندات مربوط به    

 12 بیمار به معاونت درمان 9ارسال صورت جلسه کمیته بیمارستان به همراه پرونده موجود برای    



 13 (CSRلزوم نظارت دقیق بر رعایت بهداشت دست) کنترل ناخن مصنوعی پرسنل در اتاق عمل و    

 14 صابون، پمپ بتادین، سینک اسکراب و محلول هندرابکشت از مایع    

 15 تعبیه فرآیند شفاف جهت استفاده مجدد از رابط فیکو   

 16 ل توسط پزشکان و کادر اتاق عمل و بیهوشیترل و نظارت بر استفاده از موبایکن   

 17 کلیه کشتها با هماهنگی مدیریت آزمایشگاه و معاونت درمان انجام شود.   

 18 آموزش مجدد در خصوص کلیه استانداردهای کنترل عفونت به کلیه کارکنان و پزشکان بیمارستان   

 


